SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

HOMOLOGAÇÃO DAS

 INSCRIÇÕES DE INTERESSE NO EMPRÉSTIMO DE TABLET
E

CONVOCAÇÃO PARA RECEBIMENTO DO TABLET

EDITAL Nº 01/ 2023/DIGERAL/MCP/IFAP

           A Comissão de Elaboração do Edital de Empréstimo de Tablet do Campus
Macapá do IFAP, instituída pelas Portarias nº 130, 133 e 217/2022/DIGERAL/MCP/IFAP,
no uso de suas atribuições legais torna público o resultado das inscrições de interesse no
empréstimo do Tablet e convoca os estudantes Deferidos para o recebimento do
equipamento e assinatura do TERMO DE RESPONSABILIDADE E EMPRÉSTIMO e do
TERMO DE CAUTELA, fornecidos pelo setor. O(a) estudante deferido e/ou seu
responsável legal (para discente menor de idade) deverá apresentar documento
oficial com foto.

Local de entrega: Seção de Gerenciamento de Assistência Estudantil (SEGAE),

no Bloco C do Campus Macapá do IFAP

Período: 24 a 31/08/2023

Horário: 08 às 12h e das 14h às 20h

Aos alunos Deferidos devem enviar documentação complementar (RG/CPF e

comprovante de residência) para o link: https://forms.gle/TKtKW9vE3ScSntt9A

CAMPUS MACAPÁ

CURSOS TÉCNICOS

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

ORDEM NOME COMPLETO MODALIDADE

1 ADELMA RAMOS DA SILVA Subsequente

2 ALESSANDRA DOS SANTOS FACUNDES Subsequente

3 ANA DÉBORA SOUZA RODRIGUES  Integrado

4 ANA VITÓRIA DA COSTA SILVA  Integrado

5 ANANDA CAROLINE VAZ LIRA Integrado

6 ANDERSON ANDRÉ PASTANA DE LEÃO Subsequente

https://forms.gle/TKtKW9vE3ScSntt9A

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

7 ANDRE SOUZA DA SILVA  Subsequente

8
ANDRESSA GABRIELLE MAGALHÃES DE
SOUSA  Integrado

9 ANDRESSA OLIVEIRA DOS SANTOS  Subsequente

10 ANE CAROLINE MACIEL PAIXÃO  Subsequente

11 ANTHONY KEVEN RODRIGUES SILVA  Integrado

12 ANTÔNIO PIRES CUSTÓDIO  Subsequente

13 AYARA FERNANDA SOARES DA SILVA  Proeja

14 BEATRIZ NEVES BOTELHO  Subsequente

15 BRENDA COSTA DA SILVA  Integrado

16 CASSIO COUTINHO DE MARIA Integrado

17 CATIANO DE LUCAS OLIVEIRA GAMA  Integrado

18 CAUÊ DA SILVA ARAÚJO Integrado

19 CICERO DE JESUS SANTOS  Subsequente

20 CLARICE BEZERRA NERI  Integrado

21 DALVA GUEDES DE SOUSA Proeja

22 DANIEL VITOR SILVA ROSA Integrado

23 DAWIDSON ENRIQUEL DE SOUSA DIAS  Integrado

24 EDILENE GAMA DE SOUSA Proeja

25 EDUAN LORAN DA CRUZ SANTOS  Integrado

26 ELISABETH KEILA CUSTÓDIO RODRIGUES  Subsequente

27 ELUANA LOUREDO SEIXAS Proeja

28 FERNANDA MARTINS NUNES  Integrado

29 GABRIEL ALVES PANTOJA Integrado

30 GESIELLY AMANDA DUARTE DOS SANTOS Subsequente

31 GIOVANNA DE SENA NUNES Integrado

32 GISELLY COSTA PALMERIM  Integrado

33 GUSTAVO BOGÉA FERREIRA  Integrado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

34 GUTHIERY FERREIRA VITOR  Subsequente

35 HANNA CASTRO DO NASCIMENTO  Integrado

36 HERTZ RIVA DOS SANTOS BRAGA  Subsequente

37 HÍCARO GIULY BRAZÃO BARROS Integrado

38 HYLLORRANE GONÇALVES LIMA  Integrado

39 ISABELLI PANTOJA SILVA DA SILVA  Subsequente

40 ISADORA ALVES DOS SANTOS  Integrado

41 IVANILDO BARBOSA BALIEIRO  Subsequente

42 JONISON LUIZ CARVALHO GOMES  Subsequente

43 JOSIVANE DOS SANTOS RODRIGUES  Proeja

44 JOVENIANO FERREIRA BATISTA NETO  Integrado

45 JÚLIA ARAÚJO DOS SANTOS Integrado

46 JÚLIA GURJÃO COSTA Integrado

47 JULIA ROBERTA PINHEIRO PICANÇO  Integrado

48 JULIAN IGOR BEZERRA DE OLIVEIRA  Subsequente

49 KAROL GEMAQUE RABELO  Proeja

50 LADISLANA SENA ALVES Integrado

51 LETÍCIA SOUZA DE ALMEIDA  Integrado

52 LÍBIO JOSÉ TAPAJÓS MOTA Subsequente

53 LÍDIA DE SENA CABRAL Proeja

54 LUCAS MIGUEL MENDES FERREIRA  Integrado

55 LUCAS RIBEIRO MENDES  Integrado

56 LUCIA DE CASSIA DIAS RIBEIRO  Proeja

57 LUCYNEIA DUARTE SANTOS  Proeja

58 LUIZ VITOR BALIEIRO DE OLIVEIRA  Proeja

59 MARCELA LIMA DA SILVA  Integrado

60 MARIA CLARA DE SOUZA RENDEIRO  Integrado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

61 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA  Integrado

62 MARIA EDUARDA BRITO VAZ  Integrado

63 MARIA FLOR DA SILVA DIAS  Integrado

64 MARIA LÚCIA DOS SANTOS FEITOSA  Proeja

65 MARIANA JORRY FERREIRA LACERDA  Integrado

66 MATHEUS LUIS SILVA CARDOSO Subsequente

67 PETERSON SILVA DE JESUS Subsequente

68 POLYANA NOGUEIRA SANTOS  Integrado

69 RAFAELLA CELINA DOS SANTOS BARROS  Integrado

70 RAISSA MARTINS DOS REMÉDIOS Integrado

71 RAYAN FEITOSA CARVALHO  Proeja

72 RAYLANY COSTA DA SILVA  Integrado

73 REGIVALDO DA SILVA MONTEIRO Proeja

74 RENATA LORENA PEREIRA FURTADO  Integrado

75 ROBERT MACIEL DO ROSÁRIO   Subsequente

76 ROBSON FURTADO VIANA  Subsequente

77 ROSILEIA FERREIRA DOS SANTOS  Proeja

78 ROZANGELA PICANÇO DOS PASSOS Subsequente

79 RUAN CARLOS FURTADO CABRAL Integrado

80 SAMUEL DOS REIS ATAIDE Proeja

81 SILLAS GABRIEL SOUZA FERREIRA Integrado

82 SIRLEY BALIEIRO DOS SANTOS  Subsequente

83 TAIARA BEATRIZ SILVA NASCIMENTO  Proeja

84 WARLAN DE OLIVEIRA FURTADO GOMES  Subsequente

85 WENDREL LUIZ DE JESUS SILVA Proeja

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

CAMPUS MACAPÁ

CURSOS DE GRADUAÇÃO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

ORDEM NOME COMPLETO MODALIDADE

1 ACSA RAZALANA MIRANDA DIAS  Graduação

2 ADAIL SILVA COSTA Graduação

3 ÁDRIA DE SOUZA VASCONCELOS  Graduação

4 ADRIANE DE JESUS GUIMARÃES Graduação

5 AGATA JENNIFER SILVA LUCENA  Graduação

6 ALESSANDRA GLÓRIA NABÔR DE SOUZA Graduação

7 ALEX TAVARES PEDRO JÚNIOR Graduação

8 ALICE LIMA FERREIRA  Graduação

9 ALINE RODRIGUES DA SILVA  Graduação

10 ANA PATRICIA VILHENA DIAS  Graduação

11 ANDERSON MOTA DA SILVA  Graduação

12 ANDREW MARX DE ALMEIDA ARRELIAS  Graduação

13 ANESCLEIDE CARVALHO COSTA  Graduação

14 ANN ELLEM DA CUNHA UCHÔA  Graduação

15 ANTONIO ROQUES ARAUJO JUNIOR Graduação

16 ARIEL DE PAULA BATISTA RODRIGUES  Graduação

17 ARLÉIA MIDÕES MAGNO  Graduação

18 ARTHUR VALE MARTINS DE XEREZ Graduação

19 AYLA RUÂNE VILHENA DOS SANTOS  Graduação

20 BÁRBARA LUANY PIMENTEL CIRQUEIRA Graduação

21 BENEDITO DALSON DE MELO CORREA Graduação

22 BHIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS Graduação

23 BRYAN VILHENA PICANÇO  Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

24 CAILANNE NATÁLIA DE MORAIS ISACKSON  Graduação

25 CARLOS JOELSON RODRIGUES DE ALMEIDA  Graduação

26 CARLOS SANTOS DE LIMA SIROTHEAU Graduação

27 CARLOS WILLER SANTOS DA SILVA Graduação

28
CAROLINA SILVA E MELO

Graduação
Com ressalva: Aguardando

rematrícula em 2023.2 (Sisu)

29 CAROLINE BEATRIZ FERREIRA MAGNO  Graduação

30 CATIANE TOLOSA BRITO  Graduação

31 CIBELE COSTA SOUSA TRINDADE Graduação

32 CINTIA DA SILVA SANTIAGO Graduação

33 CLAUDIO DE ALCÂNTARA FURTADO Graduação

34
CLENE CRAISLEI BRITO DA SILVA

Graduação
Com ressalva: Aguardando

rematrícula em 2023.2 (Sisu)

35
CRYSTHIAN JHONNYS DOS ANJOS LIMA

Graduação
Com ressalva: Aguardando

rematrícula em 2023.2 (Sisu)

36 DANIEL LOBATO DE ARAUJO Graduação

37 DANIELE COSTA FRAZAO  Graduação

38 DARLENE RAIMUNDA MIRANDA DIAS  Graduação

39 DAVI WILLIAM PEREIRA CHAVES  Graduação

40 DÉBORA RAVENA TRINDADE FORO Graduação

41 DÉBORA SUIANE FARIAS DE PAULA  Graduação

42 DIVALDO DA LUZ PARAENSE Graduação

43 EDSON MARCELO RODRIGUES Graduação

44 ELISAMA MACÊDO MORAES  Graduação

45 ELIVALDO DE JESUS VIEIRA CARDOSO  Graduação

46 ELIZEL MONTEIRO SANTANA Graduação

47 ELOIANE ALVES DE LIMA  Graduação

48 EMANUELLI CHRISTIE DE SOUZA VILHENA Graduação

49 ERISON DE SOUZA MARQUES Graduação

50 FABÍOLA NASCIMENTO SARGES  Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

51 FELIPE BARBOSA DIAS Graduação

52 FELIPE DE MATOS MARQUES Graduação

53 FELIPE LIMA XAVIER  Graduação

54 FERNANDA CASTILO NASCIMENTO Graduação

55 FLÁVIA NATHÁLIA SILVA DOS SANTOS  Graduação

56 FRANCISCO ROBERTO FERREIRA SOUSA  Graduação

57 GABRIEL DA FRANCA ARAUJO BANDEIRA  Graduação

58 GABRIEL MATEUS DA SILVA MUNIZ  Graduação

59 GABRIELE LEÃO LOUREIRO Graduação

60 GADI SILVA DOS SANTOS  Graduação

61 GECIANE  MAGNO DE MORAES  Graduação

62 GILLYAN MARQUES MESQUITA  Graduação

63 GIOVANI DOS SANTOS COSTA Graduação

64 GUIMAEL FÉLIX NICÁCIO  Graduação

65 GUSTAVO CASTILO NASCIMENTO  Graduação

66
GUSTAVO SOUZA LEÃO

Graduação
Com ressalva: Aguardando

rematrícula em 2023.2 (Sisu)

67 HANNIEL KAHALIL VIEIRA DA SILVA Graduação

68 HELLENISE CARLA MARQUES BARBOSA  Graduação

69 HEMILY ALVES MORAES  Graduação

70 IANCA DA CONCEIÇÃO DE SOUZA  Graduação

71 ILZIANE FERREIRA VIEGAS Graduação

72 INGRID CAROLINE CORRÊA DA CRUZ  Graduação

73 ISABELA EMILY GUIMARÃES ROMANY  Graduação

74 ISRAEL SERRAO RIBEIRO Graduação

75 IZADORA DE SOUZA SANTOS  Graduação

76 JAMILY MORAES DE CARVALHO  Graduação

77 JANDESON ALMEIDA ALVES  Graduação

78 JEAN ALFREDO PASTANA COSTA  Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

79 JEAN FRANCISCO ABREU SOUSA  Graduação

80 JOANNY RODRIGUES SILVA  Graduação

81 JOÃO CAVALCANTE NUNES  Graduação

82 JOÃO VICTOR CAVALCANTE LIMA Graduação

83 JOICE DOS SANTOS COELHO  Graduação

84 JOSÉ RAIMUNDO COSTA TAVARES BISNETO  Graduação

85 JOSÉ VINÍCIUS PINHEIRO DE SOUZA  Graduação

86 JOSIAS RODRIGUES DA SILVA NETO Graduação

87 JOYCE CAMILE DE ALMEIDA PEREIRA  Graduação

88 JULIANA CRISTINA FARIAS SILVA Graduação

89 KALIL AUGUSTO CHAGAS DA ROCHA  Graduação

90

KALLINY MAIZE DA COSTA ROCHA DOS
SANTOS

Graduação
Com ressalva: Aguardando

rematrícula em 2023.2 (Sisu)

91 KAROLINE CIRES FERREIRA  Graduação

92 KELLYANE SOUZA SILVA  Graduação

93 KELVYS LUIZ SANTOS DE FIGUEIREDO Graduação

94 KLEBERSON BORGES DA COSTA  Graduação

95 LAÍNY CÂMARA BARBOSA  Graduação

96 LETÍCIA DA SILVA RIOS  Graduação

97 LILIANY DOS SANTOS DA SILVA  Graduação

98 LÍVIA MORAES DE OLIVEIRA  Graduação

99 LOIANA VILHENA LÔBO Graduação

100 LUCAS VINÍCIUS DE SOUSA PAIVA  Graduação

101 LUCIANA CRUZ DOS SANTOS MACHADO Graduação

102 LUIZ KELSON TORRES LIMA Graduação

103 MANUELY LOPES DE LIMA  Graduação

104 MARCO VINÍCIO SILVA NEVES Graduação

105 MARCOS JOSÉ DE SOUSA MACHADO Graduação

106 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO  Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

107 MARIA EDUARDA SILVA DA COSTA  Graduação

108 MARINANDE CORREA MONTEIRO  Graduação

109 MATEUS DA SILVA MORAIS Graduação

110 MICHEL PINHEIRO DA SILVA Graduação

111 MICHELL GLEISON SÁLES CARDOSO Graduação

112 MYLENA DE SENA DA SILVA  Graduação

113 NATALIA DE JESUS PAIXÃO DE SOUZA  Graduação

114 NAYARA PEREIRA DE SOUZA  Graduação

115 NAYRA JANAYNA AMARAL DE SOUZA  Graduação

116 OLIVIO FERNANDES NOGUEIRA JUNIOR  Graduação

117 PATRÍCIA MENDES DOS SANTOS  Graduação

118 PATRICIA RAMOS BARROS Graduação

119 PAULO CÉSAR DE LA ROCQUE DA SILVA Graduação

120 PAULO VINICIUS CARDOSO PIMENTEL Graduação

121 QUEZIA SILVA DE MORAES  Graduação

122 RAFAEL BEZERRA ARAÚJO Graduação

123 RAFAIANE BELFORT RIBEIRO Graduação

124 RAIMUNDO JORGE SAMPAIO BONFIM  Graduação

125 RAINARA PENHA ARAUJO  Graduação

126 RAÍSSA RAIANE DE JESUS DA SILVA  Graduação

127 RAMON HIAGO TEIXEIRA GOMES Graduação

128 RAYLANE DA SILVA FURTADO  Graduação

129 RODRIGO NASCIMENTO DOS SANTOS  Graduação

130 RONLEY DE VILHENA QUARESMA JUNIOR  Graduação

131
SABRINA MARIA DIAS DA SILVA

Graduação
Com ressalva: Aguardando

rematrícula em 2023.2 (Sisu)

132 SAFIRA CARDOSO MIRANDA  Graduação

133 SAMIA DANIELE FERREIRA RAMOS  Graduação

134 SHENNIA DO SOCORRO AMORAS LÔBO  Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

135 SHIARA BRANDAO DA SILVA Graduação

136 SHIRLE XAVIER GOMES  Graduação

137 SIULAM SILVA FREITAS  Graduação

138 SUELLEM RAMOS DA COSTA  Graduação

139 SUZANNY CATHERINE DE SOUSA RODRIGUES  Graduação

140 TAINÁ RODRIGUES DOS SANTOS  Graduação

141 TAMIRIS NAYARA TAVARES FERREIRA Graduação

142 TAYLOR ELIAN SOUSA GUIMARÃES  Graduação

143 THAIS STHEFANY SILVEIRA DA COSTA Graduação

144 TIAGO MANOEL DOS SANTOS FLEXA Graduação

145 TIARA DOS SANTOS FREIRES PEIXOTO  Graduação

146 UALLACE VINÍCIUS SILVEIRA FARIAS Graduação

147 VARLINDO LOURENÇO MAFRA  Graduação

148 VICTOR PIANCO BRITO BARROS Graduação

149 VINICIUS COSTA SANCHES Graduação

150 WALACE LACERDA GAMA  Graduação

151 WELLINGTON CHARLES TRINDADE DE JESUS  Graduação

152 YARA LAUANNE BATISTA DE LIMA  Graduação

153 YURY GONCALVES DOS REIS  Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS MACAPÁ

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA EMPRÉSTIMO DE TABLETS

INDEFERIDOS  (Ordem Alfabética)

ORDEM NOME COMPLETO MODALIDADE
MOTIVO DO INDEFERIMENTO CONFORME

EDITAL 01/2023/DIGERAL/MCP/IFAP -
EMPRÉSTIMO DE TABLET

1
DAVI RODRIGUES DOS
SANTOS

Subsequente
Equipamento destinado a discentes do Campus
Macapá, conforme item 4.1, inciso I do Edital.

2
DAYANE MOREIRA
MOURA

Subsequente
Equipamento destinado a discentes do Campus
Macapá, conforme item 4.1, inciso I do Edital.

3
ANDRÉINA DE SOUZA
VASCONCELOS

Graduação
Pendência prestação de contas de auxílios da

assistência estudantil, conforme Item 4.1, inciso
VI do edital.

4
MARIA IRACEMA DE
SOUZA PANTOJA

Graduação
Pendência prestação de contas de auxílios da

assistência estudantil, conforme Item 4.1, inciso
VI do edital.

5 EDNA LIMA DE AMORIM
Pós-

graduação
Stricto Sensu

Equipamento destinado a discentes do Campus
Macapá e dos cursos técnicos e de graduação,

conforme item 4.1, inciso I do Edital.

6
IVANILSON MAGNO DA
SILVA

Pós-
graduação
Latu Sensu

Equipamento destinado a discentes do Campus
Macapá e dos cursos técnicos e de graduação,

conforme item 4.1, inciso I do Edital.

7
SUELY SOARES DE
MORAES

Subsequente
Equipamento destinado a discentes do Campus
Macapá, conforme item 4.1, inciso I do Edital.

8
MANUELA RAMOS
NEVES

Subsequente
Equipamento destinado a discentes do Campus
Macapá, conforme item 4.1, inciso I do Edital.

9
GABRIEL VITOR DE
ALENCAR MARQUES

Subsequente
Equipamento destinado a discentes do Campus
Macapá, conforme item 4.1, inciso I do Edital.

10
EMILLY DE SOUZA
ALVES

Integrado
Pendência prestação de contas de auxílios da

assistência estudantil, conforme Item 4.1, inciso
VI do edital.

11
THAYNA VANESSA
ALVES DA SILVA

Subsequente
Equipamento destinado a discentes do Campus
Macapá, conforme item 4.1, inciso I do Edital.

12
IZABELE NATIVIDADE
DE ALMEIDA

Subsequente Item 6.1, inciso II do edital.

Macapá - AP, 23 de agosto de 2023.

Comissão de Elaboração de Edital para Empréstimo de Tablets do Campus Macapá

Portarias nº 130, 133 e 217/2022/DIGERAL/MCP/IFAP

Departamento de Assistência Estudantil – DAES: daes.macapa@ifap.edu.br
Seção de Gerenciamento de Assistência Estudantil – SEGAE: segae.macapa@ifap.edu.br
Edital 01/2023/DIGERAL/MCP/IFAP

mailto:daes.macapa@ifap.edu.br
mailto:segae.macapa@ifap.edu.br